PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПРИОЗЁРНОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25 марта 2021г.                                                                                     № 5
с. Приозёрное
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Приозёрное» от 26 августа 2016 г. № 34 «О некоторых вопросах принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет администрации сельского поселения «Приозёрное» муниципального района «Борзинский район», от 22 июня 2020 года №13 «О внесении изменений в Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет администрации сельского поселения «Приозёрное»  муниципального района «Борзинский район», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Приозёрное» муниципального района «Борзинский район» от 26 августа 2016 года № 34»
 В связи противоречием данного постановления нормам Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее по тексту - Закон № 131-ФЗ), а также Налоговому кодексу РФ (далее по тексту – Закон - НК РФ), на основании ст. 33 Устава сельского поселения «Приозёрное»,  администрации сельского поселения «Приозёрное»  п о с т а н о в л я е т:
 1. Постановления администрации сельского поселения «Приозёрное» от 26 августа 2016 г. № 34 «О некоторых вопросах принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет администрации сельского поселения «Приозёрное» муниципального района «Борзинский район», от 22 июня 2020 года №13 «О внесении изменений в Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет администрации сельского поселения «Приозёрное»  муниципального района «Борзинский район», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Приозёрное» муниципального района «Борзинский район» от 26 августа 2016 года № 34 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление официально обнародовать на информационном стенде в помещении администрации сельского поселения «Приозёрное» по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с.Приозёрное, ул.Нагорная, дом №12, пом.2. и опубликовать на официальном портале муниципального района «Борзинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://борзинский-район.рф.

Глава сельского поселения
«Приозёрное»                                                                                   В.Лосолов